

Ramme-/leveringsavtale på kjetting og dekkserviceutstyr Fagdekk AS og Rodin & Co AS

1. Intensjon

Grunnlaget i ramme-/leveringsavtalen forutsetter god toveiskommunikasjon og oppfølging, forståelse, lojalitet og tillit mellom avtalepartene. Avtalens omfang og betingelser skal behandles konfidensielt.

2. Omfang

Avtalen omfatter Rodin's produktprogram innenfor kjetting og dekkserviceutstyr. Innenfor disse produktområdene skal Rodin & Co AS prioriteres som leverandør. Ramme-/leveringsavtalen omfatter alle Fagdekk's medlemmer.

3. Priser og rabatter

Nye prislister utarbeides normalt en gang pr. år. Ved valutaendringer på +/-3%, vil prisene bli justert etter de nye kursene.

Rabatt på Trygg kjetting:	-30%
Rabatt på kjettingverktøy:	-30%

På dekkserviceutstyr gis pris på forespørsel, og i forbindelse med vår og høstsesong tilbys Fagdekk's medlemmer priser i.h.t gjeldende kampanjer.

4. Avtalebonus kjedekontor

2% bonus av alle varegrupper som avregnes månedsvis.

Avtalebonus medlemmer

Kjetting: 5% bonus ved ett samlet kjøp på kr 0-50.000,- pr år
7% bonus ved ett samlet kjøp på over kr 50.000,- pr år

Øvrige varegrupper: 2 % bonus ved ett kjøp på kr 0-50.000,- pr år
4% bonus ved ett samlet kjøp på over kr 50.000,- pr år

Kjøpsbonuser avregnes fra første krone (bonus under kr 500,- utbetales ikke).
Bonusavtalen omfatter ikke tyngre verkstedutstyr, servicearbeid og deler.

Rodin & Co AS krediterer Fagdekk AS sine medlemmer 1 gang pr. år.
Fagdekk AS skal holde Rodin & Co AS løpende orientert om nye medlemmer, og om medlemmer som forlater kjeden.

5. Service/Årskontroller

For priser på service og årskontroller se vedlagte prisliste

6. Innsalgstilbud på kjetting

I en begrenset periode før hver kjetting sesong, tilbys Fagdekk AS spesielt gunstige priser på kjetting. Leveringstidspunktet avtales med den enkelte avdeling.
Innsalgbestillinger leveres fraktfritt og er bonusberettiget.

7. Frakt-/betalingsbetingelser

Rodin & Co AS leverer kjetting fraktfritt, forutsatt at levering skjer til medlemmenes adresse. I de tilfeller hvor levering skal skje direkte til medlemmenes kunder eller annet sted, vil frakt påløpe.

Levering av dekkserviceutstyr er ikke fraktfritt.

Fakturering skjer normalt ved samlefaktura 4 ganger pr. mnd; 8., 15., 23., og den siste i hver måned. Betalingsbetingelser er netto pr. 30 dager. Ved for sen betaling belastes for tiden 0,75% rente pr. påbegynt måned. Når det gjelder øvrige salgs-/leveringsbetingelser vises det til vedlegg 1.

8. Retur

All retur skal godkjennes av Rodin & Co AS innen varene sendes inn. Det er svært viktig at returnerte varer merkes godt med avsenders firmanavn, og at kopi av pakkesedel eller faktura medsendes. Se også våre salgs-/leveringsbetingelser.

9. Tvister

Tvister vedrørende tolking av denne avtalen skal løses ved forhandlinger mellom avtalepartene.

10. Avtalens varighet

Ramme-/leveringsavtalen er gjeldende fra avtaleinngåelse og gjelder til 31-12-2020. Denne avtalen erstatter alle andre avtaler.

Skedsmokorset, dato _____

Fagdekk AS

Rodin & Co AS

Vedlegg 2

SALGS/LEVERINGSBETINGELSER

PRISER

Alle priser forstås som veiledende og kan endres uten forvarsel. Leveringsdagens pris gjelder. Det vises til § 2 i Kgl. Resolusjon av 18-10-1957, hvor det meddeles at en fritt kan regne lavere priser eller avanse. Innen prislovgivningens ramme kan det også regnes høyere priser eller avanse.

LEVERINGSBETINGELSER

Varen sendes for kjøpers regning og risiko, FCA Oslo (incoterms 1990). Assuranse besørges bare etter ordre. Kjetting leveres fraktfritt ved levering til bestillende adresse. Ved levering til annet sted enn bestillende adresse, belastes frakt.

BETALINGSBETINGELSER

30 dager netto. Ved for sen betaling belastes fortiden 0,75% rente pr. påbegynt mnd. Fakturering skjer normalt 4 ganger pr. mnd. ved samlefaktura. (8. 15. 23 og siste i hver mnd.)

RETUR/REKLAMASJONER/GARANTI

Retur skal godkjennes av selger på forhånd. Reklamasjon må skje innen 8 dager etter varens mottagelse. Varen samt varens emballasje må være ubeskadiget og uten prismerking. Selgerens pakkseddel-/fakturanummer må oppgis (kopi av pakkseddelen/faktura må medsendes). Ved godkjent retur krediteres kjøper for varens fakturabeløp minus returfrakt samt returgebyr på 20%, minimum kr 30,-. Unntak fra returbetalingene er retur som skyldes feilekspedering av oss. Varen bes returnert på billigste måte.

Returadresse: Rodin & Co a/s
Industriveien 1
2020 SKEDSMOKORSET

Selger har eiendomsforbehold i de leverte varer inntil kjøpesummen inklusive renter og omkostninger er fullt ut betalt. Rett til forandring i varesortimentet og priser forbeholdes.